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Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 7

Всего 7

№
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Выход - вес порций 100 160 30 40 40 180 100 61 160 42 180 26 160

1 Говядина 1 категории 610001 кг
57,1
0,400

0,400 0,400

2 Рыба горбуша филе 611008 кг
71,4
0,500

0,500 0,500

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5
0,035

3
0,021

5
0,035

0,091 0,091

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
2
0,014

3
0,021

3
0,021

0,056 0,056

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
142,9
1,000

142,9
1,000

2,000 2,000

6 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
7

0,14
1

8 8

7 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
2,9
0,020

0,020 0,020

8 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
20
0,140

0,140 0,140

9 Пшено 613045 кг
19
0,133

0,133 0,133
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Выход - вес порций 100 160 30 40 40 180 100 61 160 42 180 26 160

10
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
30
0,210

0,210 0,210

11 Сахар песок 614002 кг
5
0,035

5
0,035

5
0,035

5
0,035

0,140 0,140

12 Картофель 615078 кг
155,7
1,090

1,090 1,090

13 Лук репчатый 615082 кг
11,4
0,080

10
0,070

0,150 0,150

14 Морковь 615084 кг
15,7
0,110

15,7
0,110

0,220 0,220

15
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
30
0,210

15,7
0,110

25,7
0,180

0,500 0,500

16
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
42,9
0,300

0,300 0,300

17 Кофейный напиток 616015 кг
1,8
0,013

0,013 0,013

18 Свекла кг
52,9
0,370

0,370 0,370

19 Соль  йодированная кг
0,7
0,005

0,8
0,006

0,8
0,006

0,7
0,005

0,8
0,006

0,6
0,004

0,032 0,032

20 Сухари панировочные кг
5,7
0,040

0,040 0,040

21 Сухофрукты (смесь) кг
12,9
0,090

0,090 0,090

22 Томатная паста кг
4,3
0,030

0,030 0,030

23 Чай черный байховый кг
0,8
0,006

0,006 0,006

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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